
令和 7 年８月吉日 

 

～お宮町秋まつり～お宮町マルシェ出店者大募集中！ 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年も「お宮町秋まつり」を東照宮の境内をお借りして開催を予定しております。東照宮の

皆様のご厚意に感謝申し上げます。 

つきましては、お宮町秋まつりに出店をいただける方を募集しております。 

今回から飲食と物販等のブースを分けて配置し、より安心で快適に楽しんでいただけるようにいた

します（昨年までのフリマで出店された方も参加できます）。 

ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

出店をご希望される方は下記の詳細と誓約書をご確認の上、FAX(022-268-2268)またはメール

(omiyamachi@omiyamachi.com)にて誓約書と併せてお申込み下さい。 

尚、誓約書は秋まつりの円滑な運営と地域の安心・安全のため、ご提出をお願いしております。当

資料は当日の運営確認資料として保管し、参加資格の確認にも使用されます。何卒ご理解とご協力の程

よろしくお願いいたします。 

  ご不明な点がございましたら、お宮町秋まつり実行委員会までお問合せ下さい。 

 

第 28 回お宮町秋まつり 

開 催 日 時   令和７年 10 月 18 日（土）10：00～15：30 

会    場   東照宮境内  ※会場内は禁煙です 

出 店 料   A 6,000 円（飲食）    B 4,000 円（物販等） 

テ ン ト    基本お持ち込みでお願いいたします。 

（数に限りがございますが 2,000 円で貸出可能です） 

搬    入   ７：00～８：00 

（消火器や水の準備のほか、併せて熱湯等への配慮もお願いします） 

※車両は最徐行、10：00～15：30 まで出入不可となります。 

搬    出    15：30～ 

※安全確保のため商品が完売の場合も 15：30 以降の撤収をお願いして 

おります。 

  

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

お宮町秋まつり実行委員会 

担当 ；今野 しの 

Tel ：070-5322-4891 

Mail ：konnoshino55@gmail.com 



お宮町秋まつり実行委員会 様                          

誓  約  書 

私は、第 28 回お宮町秋まつりの出店・出演にあたり、後記記載の注意事項を十分理解のうえ、下記誓

約事項を遵守して、安心で明るいお宮町秋まつりの運営に協力することを誓約いたします。  

 私が誓約事項に違反したときは、当然に出店・出演の資格を失い、また、出店・出演後にあっては直ち

に出店・出演を中止して速やかに私の出店・出演設備等直ちに撤去いたします。 

  

誓 約 事 項 

１. 出店・出演にあたり、出店・出演場所、出店・出演・搬入・搬出時間などを含めた一切について、

貴実行委員会の指定・指示に従います。また、警察・消防・保健所等の関係機関の指示・指導につ

いても同様とします。  

２. 現在暴力団と何らの関係を有しておらず、出店・出演に際しても、これらの者を従事させたり、こ

れらの者から商品・原材料等を仕入れかつ使用したりいたしません。  

３. いかなる理由があろうとも、入金後の出店・出演料等について返還を求めません。 

４. 実行委員会から指定された出店・出演場所を第三者に転売・転貸する行為をいたしません。 

５. 私が申込書ないし貴実行委員会にお届けした事項はすべて事実に間違いなく、またこれらに変更が

生じたときは、速やかに貴実行委員会にご連絡いたします｡ 

６. 通行客や他の出店者・出演者に対して、暴力・脅迫行為はもとより、甚だしい不快を与えるような

行為は行いません。 

７. 借用品について汚損、破損の場合は修理費または同等の物品を弁償いたします。  

 

注 意 事 項 

1. 実行委員会では、安心で円滑なまつりのために公正で秩序ある運営を行ってまいりますので、出店者・

出演者の皆さまにもご理解・ご協力をお願いいたします。  

2. 出店・出演場所等については、実行委員会が出店・出演内容などをもとに選定し、会場やテント・ブー

ス位置を決定させていただきます。ご希望に沿いかねる場合がありますので、予めご了承ください。  

3. 飲食物を扱う出店に際しては、特に食品や火気等の取扱いには十分な予防と注意を払うことをお願いい

たします。火気使用の場合は、各ブースにて消火器等を用意して安全対策は万全にして下さい。（火器使

用は事前申請が必要です。）  

4. 上記誓約事項や出店・出演の諸注意に違反した出店者、出演者は、即刻退去していただきます。また、

翌年からの出店・出演をお断りさせていただく場合がございます。その場合、出店者・出演者に対して

損害が発生しても賠償はいたしません。 

5. 自己都合による出店・出演辞退の場合、入金後の返金はいたしませんのでご了承下さい。 

 

※ 安心・安全で楽しいおまつりのために皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

令和 7 年 月 日 

住所                          あ 

氏名                            



問い合わせ先         

お宮町秋まつり実行委員会 

担当 ；今野 しの 

Tel   : 070-5322-4891    

Mail ：konnoshino55@gmail.com 

    

 

令和 7 年第 28 回お宮町秋まつり出店申込書 

 

開催日時    令和 7 年 10 月 18 日（土）10:00～15:30 

会  場    東照宮境内 

出 店 料    A 6,000 円（飲食） B 4,000 円（物販等） 

申込締切日   令和７年 8 月 30 日（土） 

申込方法    メール（omiyamachi@omiyamachi.com）または FAX（022-268-2268） 

 

出店をご希望の方は枠内を記入の上,メールまたは FAX にてお申込みください。 

 

ふりがな  

出店名・屋号  

ふりがな  

代表者名  

連絡先電話番号  携帯 （    ）    － 

メールアドレス  

 

テント 

（希望に〇印） 

A-1 テント,テーブル,椅子持参 

A-2 テント借用 

B-1  テント,テーブル,椅子持参  

B-2 テント借用 

駐車場（どちらかに〇） 要(＿＿台分)・不要 

電源 要（    ）・不要 

 

販売予定品 

メニュー,価格等 

 

 

 


